	VALUTAZIONE DEL TUTOR AZIENDALE

Il tutor aziendale esprime una valutazione dell’esperienza di stage


AZIENDA/ Ente: 
ISTITUTO SCOLASTICO: 
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE
“NOME SCUOLA”

Nome e Cognome dello studente: 
Tutor aziendale 

     ____________________________________________
Figura professionale del tutor aziendale _____________________________________
Periodo di PCTO/stage da     ____________________ a _____________________

Totale ore previste di presenza dello studente in azienda:
Attività svolte (Corsi, attività singole o di equipe...)
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
Osservazioni ______________________________________________________________________ _______________________________________________________________________________
Il periodo di permanenza degli allievi in azienda è da voi considerato

Utile

si       
no 

Gradito 


          si  

no 

L’inserimento ha evidenziato particolari difficoltà da parte dell’Azienda? (se si, specificare quali)

___________________________________________________________________

____________________________________________________________________

Sono stati evidenziate particolari carenze nella preparazione degli studenti, in relazione alla classe frequentata? (se si, specificare quali)

___________________________________________________________________

ELEMENTI DI VALUTAZIONE DEL PERCORSO IN PCTO
	Attitudini comportamentali e relazionali
	Valutazione

	Puntualità
	1
	2
	3
	4
	5

	Operosità/senso di responsabilità
	1
	2
	3
	4
	5

	Senso pratico
	1
	2
	3
	4
	5

	Socievolezza/relazioni con colleghi e superiori
	1
	2
	3
	4
	5

	Capacità di lavorare in gruppo (se previsto)
	1
	2
	3
	4
	5

	Disponibilità all’ascolto e all’apprendimento
	1
	2
	3
	4
	5

	Motivazione
	1
	2
	3
	4
	5


	Attitudini organizzative e capacità professionali
	Valutazione

	Comprensione delle attività dell’area di inserimento
	1
	2
	3
	4
	5

	Capacità di analisi e spirito critico
	1
	2
	3
	4
	5

	Capacità di sintesi
	1
	2
	3
	4
	5

	Capacità di decisione e spirito di iniziativa
	1
	2
	3
	4
	5

	Interesse/curiosità per le attività svolte
	1
	2
	3
	4
	5

	Disponibilità a modificare le proprie idee
	1
	2
	3
	4
	5

	Autonomia nello svolgere i compiti assegnati
	1
	2
	3
	4
	5


	Grado di apprendimento complessivo raggiunto
	1
	2
	3
	4
	5


Data di compilazione: __________________________

Firma Tutor Aziendale: _________________________
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